
 

 

 1 

  

DODATEK Č. 21 

smlouvy č. ODSHI/09/00072 o závazku veřejné služby v silniční 
dopravě uzavřené podle ustanovení § 19 zákona č. 111/1994 Sb.,  

o silniční dopravě, ve znění pozdějších předpisů 

___________________________________________________________________ 
 

 

Smluvní strany: 
 
1. Pardubický kraj 
se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 

zastoupený JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem Pardubického kraje 

IČ: 70892822 
Bankovní spojení: Komerční banka Pardubice 
číslo účtu: 107-1752200237/0100 
jako objednatel na straně jedné 
  
a 
 
2. Dopravní podnik města Pardubic a.s. 
se sídlem Teplého 2141, 532 20 Pardubice 
zastoupený panem Robertem Klčo, předsedou představenstva 
IČ: 63217066 
DIČ: CZ 63217066 plátce DPH 
Bankovní spojení: účet č. 19-2372930267/0100 zřízený u KB pobočka Pardubice 
jako dopravce na straně druhé 
 
 

Změny a doplnění smlouvy 
 

I. 
Tímto dodatkem č. 21 dochází k úpravě ceny dopravního výkonu a ke zvýšení 
poskytovaných záloh od 1. 7 .2017. 

 

II. 
Stávající text článku IV smlouvy se doplňuje o následující body: 

 
25 Poskytnout dopravci zálohu na prokazatelnou ztrátu do 15 pracovních dnů příslušného 

měsíce na účet dopravce uvedený v záhlaví této smlouvy. Na období červenec až 
prosinec 2017 bude měsíčně poskytnuta záloha ve výši 380 378,- Kč, která bude od 
1. 7. 2017 navýšena o částku 6 894,- Kč. Celkem bude za uvedené období 
poskytnuta záloha ve výši 387 272,- Kč. Platby záloh na další období budou 
dohodnuty v příslušných dodatcích smlouvy.  

26. Od 1.7.207 dochází ke zvýšení ceny dopravního výkonu na 25,13 Kč/km.  
 

III. 
Stávající text článku VII. smlouvy se doplňuje o následující bod: 

 
28. Maximální úhrada prokazatelné ztráty včetně přiměřeného zisku stanovená v odstavci 

27 tohoto článku bude od 1. 7. 2017 navýšena o částku ve výši 41 365,97 Kč a bude 
celkově činit částku ve výši 4 864 198,79 Kč. 

 
 



 

 

 2 

IV. 
Ostatní články smlouvy se nemění. 

 
V. 

Ostatní ujednání  
1.  Dodatek č. 21 smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž 

jedno vyhotovení obdrží objednatel a jedno vyhotovení dopravce.  
2.   Dodatek č. 21 smlouvy nabývá platnosti a účinnosti od 1.7.2017. 
3. Obě smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Smlouvy v informačním systému 

veřejné správy – Registru smluv. Zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 
Sb., o registru smluv splní Pardubický kraj. 

4.  Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, 
nikoliv v tísni a ani za jednostranně nevýhodných podmínek. 

5. Tento dodatek smlouvy byl schválen RPk dne 23.6.2017 usnesením č. R/461 /17. 
 
  
V Pardubicích dne                                                            V Pardubicích dne 
 
Za dopravce                                                                      Za Pardubický kraj 
 
 
 
 
…………………………………………                       ……………………………………… 
        Robert Klčo                                                    JUDr. Martin Netolický, Ph.D. 
        předseda představenstva                                      hejtman Pardubického kraje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


